SD-T
Doc: 70-02-0047, V1.1, 2012-11-08 © Vector Controls Sàrl, Suisse Page 1/3
Sujet à modifications
SD-T, Sonde de température pour
gaine de ventilation.
Fonctions
 Thermistance, PT et NI éléments de détection pour
adapter à votre système

200mm
2 m câble PVC
2 m câble PVC
SD- Tn20-20-2 40-20 0021 NTC 20kΩ à 25°C   B25/50 4200 200mm  2 m câble PVC
SD- Tn100-20-2 40-20 0022 NTC 100kΩ à 25°C   B25/50 4200 200mm  2 m câble PVC
SD- Tp1-20-2 40-20 0026 PT100  EN60751 200mm  2 m câble PVC
SD- Tp2-20-2 40-20 0027 PT1000  EN60751 200mm  2 m câble PVC
SD- Tk5-20-2 40-20 0028 NI1000  5000 ppm/K 200mm  2 m câble PVC
SD-Tn10-20-2H 40-20 0151 NTC 10kΩ à 25°C  B25/50 3935 200mm  2 m câble FEP
SD-Tn10-20-2P 40-20 0153 NTC 10kΩ à 25°C  B25/50 3935 200mm  2 m câble plenum
Accessoires
Combinez-les avec un doigt de gant AMI en acier inoxydable pour une utilisation en tant que sonde plongeuse.
Désignation Article # Profondeur d’immersion (L)
AMI-S05-1 40-51 0012 5 cm
AMI-S07-1 40-51 0013 7.5 cm
AMI-S10-1 40-51 0014 10 cm
AMI-S15-1 40-51 0015 15 cm
AMI-S20-1 40-51 0016 20 cm
AMI-S30-1 40-51 0017 30 cm
AMI-S40-1 40-51 0018 40 cm
SD-T
Doc: 70-02-0047, V1.1, 2012-11-08 © Vector Controls Sàrl, Suisse Page 2/3
Sujet à modifications
Installation